Decretum romana beatificationis et canonizationis venerabilis servi dei Josephi Mariae tituli S. Martini ad Montes S.R.E. cardinalis Thomasii, ordinis clericorum regularium theatinorum : super dubio, an, et de quibus miraculis constet in casu et ad
effectum, de quo agitur?

27 LLIBRE

Dado en Roma: [editor no identificat], dos de mayo de mil setecientos setenta y nueve [1779].

Pio Sexto papa para perpetua memoria, habiendo celebrado con la mayor devocion la festividad de la Pascua, nos pareció que era debido, y justo loar, y ensalzar la infinita misericordia, é inmensa bondad de Dios, que resplandeció en las virtudes,
y méritos de su siervo Miguel de los Santos...